AKT
Nno pesynbTatam NpeaBapuUTeNIbHOr0 KOHTPO/IA BbIMOJHEHUSA
MYHULMNANBHOIO 3afaHnsa MyHULUNANbHBLIM YUpeXxaeHnem
3a 2024 rog
r. HMKHEBapTOBCK o1 09.12.2024

[enaptameHTOM 06pa3oBaHUsA  agMuUHUCTpauun ropoga HwmxHeBapTOBCKA
B COOTBETCTBMM C TMpMKa3oM [JenapTameHTa o6pa3oBaHus o1 27.11.2024
Ne34-M-1040 "O npoBefeHUN NpeaBapUTENbHOIO0 KOHTPONSA 3a BbINOJHEHUEM
MYHULMNaNbHOro 3agaHua 3a 2024 rog" nposefeHa NpoBepkKa B MyHULUNANbHOM
aBTOHOMHOM [OLIKO/IbHOM obpa3oBaresibHOM yupexaeHuu ropofa
HuXHeBapToBCKa AeTcKOM cagy Nel7 “JlagyLikm™

(nonHoe HanMeHoBaHWe 06beKTa NPOBEPKMN (PeBU3NM)

Mo Teme: YCTaHOBJ/IEHWE COOTBETCTBMS [AOMYCTUMOrO OTK/IOHEHUS MoKasaTesien
MYHULMNANLHOI0 3afaHu4, XapakTepusywwmnx  o0bbem OKasblBaeMbIX
MYHULMNANIbHBIX YCAYr (BbINMOAHEHUS paboT), YTBEPXAEHHbIM 3HAYeHUAM B
MYHUUMNANbLHOM 3afaHun Ha 2024 rog.

MeTofbl: CpaBHUTE/NbHbIA aHanM3 nokasaTtefiel o6bema MYHULUMNANbHbLIX YCyr
(BbINOSIHEHME PaAbOT).

CpoKu NpoBeAeHNs KOHTPO/IbHbIX MeponpuaTuia: ¢ 02.12.2024 no 05.12.2024
PesynbTaTbl CPaBHWTENbHOIO aHanM3a MokasaTesied 0b6bema MyHULUMUNaIbHbIX
ycnyr (BbinosiHeHWe paboT), yKasaHHbIX B MyHULMMNaIbHOM 3a[jaHuNK:

Ne HanmeHOB  YHUKanb [Moka3zaTens, [Moka3zaTess, Obbem O6bem Bbinonxe
n/n aHune HbIi XapaKTepVI3leLU,I/II7I coaep>xaHue xapaKTepmyroumVl My'i“””"a“b*‘o My“”'—“"v” Hue
MyHULMNA  HOMeEp MYHULMNANLHOW YCayru ycnosus nyenyrm afbHov MYHUALWN
Y YTBEPXAEH- yenyru,
NbHOM pgeCTpOB (thopmbl) OKazaHms S, Sononne  ATIHOFO
ycnyru on MyHUUMnaabHOU N
MYHULMNanbHO HHOW Ha  3ganaHWA,
sanucm yenym M 3aZlaHun Ha TeKyL Yy %
2024 rog nary
CopgepxaHue ConeoxaHu Ycnosus Ycnosua
YOI 1 e ycnyru Ejs'ep”(a (opmbl! (‘hopmbI’)
2_ oKasaHus OKasaHus
YU 3 YO 1 yecnyru 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7
1 Peanunsauus 8010110.9 He ykasaHo He yka3aHo or1 OuHas Ipynna 101 100%
OCHOBHbIX 9.0.6B24[ ropa o 3 nonHoro ¢ 01.01.2024
o6uieo6pasos M62000 neT oHA no 90
aTefibHbIX 31.07.2024
nporpamm 98
LOLWKONBHOTO € 01.08.2024
o6pa3soBaHua no
31.10.2024
116
¢ 01.11.2024
no
31.12.2024
90
2. Peanusauuns He yka3aHo He ykasaHo Ot 3 net OuHas pynna 100%
OCHOBHbIX fo 8net NnonHoro 353
obuieobpasos 8010110.9 [HA ¢ 01.01.2024
aTesbHbIX 9.0.5B24[ no 295
nporpamm 31.07.2024
H82000
[OWKO/LHOTO 402
o6pasoBaHua ¢ 01.08.2024
no
31.10.2024
279
, ¢ 01.11.2024
pry. = AAIOY FOPOJAH DKHEBAPTIBI no
ALYLIKA 31.12.2024
Bx1X 295

Ty
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8.

Peanusaums
OCHOBHbIX
06Leo6pas3oB
aTefbHbIX
nporpamm
[OLIKONBHOTO
06pa3oBaHus

Peanusaums
OCHOBHbIX
06Lieobpazos
aTe/bHbIX
nporpamm
[OLKONBHOTO
0bpasoBaHus

Mpucmotp 1
yXop

MpucmoTp 1
YXOA

MpucmoTp 1
yxop

Mpucmotp n
yxop

8010110.9
9.0.6B24.
M61000

8010110.9
9.0.6B24A
B42000

8532110.9
9.0.6B19A
B 76000

8532110.9
9.0.6B19A
575000

8532110.9
9.0.6B19
AB82000

8532110.
99.0.6B19
AA 14000

He ykasaHo

AfanTuposaH
Has
obpasoBaTenb
Has
nporpamMma

Obyuatolymecs
,3a
UCKNoYeHNe
M feTei -
MHBaNNAOB U
VHBaNNA0B

Obyuatowm
ecd,3a
NCKNOYEHN
eMm geTtei-
MHBaNnioB
"
MHBaNnioB

ObyuatoLmec
f, 3a
UCKNoYeHe
M geTei -
MHBaNUAOB 1
VHBaNVNA0B

[etun-
NHBaNNAbl

He yka3aHo OoT1
roga no 3
ner

ObyuatoLy, oT3
necs ¢ net
orpaHuye fo 8 net

VHBIMU
BO3MOXHO
cTAMK
3A0pOBbA
(OB3)

Ot 1roga
fo 3 net

OT 1lropa -
oo 3 net

OT 3 net
no 8 net

Ot 3 net
o 8 net

OuHas pynna
COKpalLLeHH
oro AHs
OuHas pynna
NnosHoro
LHA
pynna
NosIHOro
[OHA
Ipynna
CoKpalLle
MNHOro
[HA
pynna
nosiHoro
[OHA

3
€ 01.01.2024
no
31.07.2024
5
¢ 01.08.2024
no
31.12.2024
0

78
¢ 01.01.2024
no
31.07.2024
70
¢ 01.08.2024
no
31.12.2024
90

101

¢ 01.01.2024
no

31.07.2024
98

¢ 01.08.2024
no

31.10.2024
116

¢ 01.11.2024
no

31.12.2024
90

3
¢ 01.01.2024
no
31.07.2024
5
¢ 01.08.2024
no
31.12.2024
0

427

¢ 01.01.2024
no

30.04.2024
467

¢ 01.05.2024
no

30.06.2024
466

¢ 01.07.2024
no

31.07.2024
465

¢ 01.08.2024
no

31.08.2024
365

¢ 01.09.2024
no

31.10.2024
366

€ 01.11.2024
no

31.12.2024
382

4
¢ 01.01.2024
no
30.04.2024
5
¢ 01.05.2024
no
30.06.2024
6
¢ 01.07.2024
no
31.07.2024
5

100%

0
100%

90
100%

90
100%

0
100%

382

100%

3



¢ 01.08.2024
no
31.082024
4
¢ 01.09.2024
no
31.12.2024
3

BbIBOA: B LOLLKO/MLHOM 00pa30BaTe/lbHOM YUYpeXkaeHU COOTBETCTBYIOT (haKTUYECKMe 3HaYeHUs
nokasartefieil  BbIMO/HEHNA  MYHUUMNAIbHOTO 33faHUs € YTBEPXAEHHbIMU  3HAYEHUSMU
MYHULMNaNbHONO 3afaHns 3a OTYETHBI nepuod 2024 rop,

PekomeHaaumm:
UneHbl KOMUCCUN:

PykoBoAMTEb MYHULMNA/ILHOW OpraHu:
C akTom 03HaKoM/eH (a) 1 nonyymna(a):-

Jarta M M< Mognmes |



